
ZARZĄDZENIE Nr 120. 282 .2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Wołominie  
 

 Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2022 r. poz.1526 ) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (t. j. 

Dz. U z 2021 r.  poz. 217) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych: laptopy, tablety, 

aparaty fotograficzne, kamery, nawigacje, samochody osobowe służbowe, radiotelefony, projektory 

przenośne, ekrany przenośne, telefony komórkowe i inne według stanu na dzień 31.10.2022 r. 

 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie zatwierdzonej Zarządzeniem nr 120.301.2019 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 27.11.2019 r. 

 

§ 3 

1. Inwentaryzację drogą spisu z natury przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Pani Katarzyna Kielczyk- przewodniczący, 

2) Pani Magdalena Cichocka - sekretarz, 

3) Pani Jolanta Tarkowska- członek, 

4) Pani Marlena Porzezińska- członek, 

5) Pani Aneta Oleksiak- członek, 

6) Pani Paulina Chojnacka- członek, 

7) Pani Grażyna Brodzik- członek, 

8) Pani Zyta Czaban Kunicka -członek, 

9) Pan Grzegorz Podrażka- członek. 

2. Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam  na dzień 21.11.2022 r., a termin zakończenia na 

dzień 25.11.2022 r. 

 

§ 4 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie. 



2. Wyznaczam panią Aldonę Łuniewską zatrudnioną w Starostwie Powiatowym w Wołominie na 

stanowisku zastępcy naczelnika do wyceny inwentaryzacji okresowej przy udziale 

przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej. 

3. Rozliczenie inwentaryzacji powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


